
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

73 
88 
4 

77 
28 

111 
23 
6 

27 
5 

26 
0 

99 
57 
17 
7 

25 
55 

808 
69 
83 
29 

Name 

LEANDRO TOTTI 
BETO MONTEIRO 
FELIPE GIAFFONE 
ANDRÉ MARQUES 
DANILO DIRANI 
BIA FIGUEIREDO 
VICTOR FRANZONI 
WELLINGTON CIRINO 
FABIO FOGAÇA 
ADALBERTO JARDIM 
RAPHAEL ABBATE 
DANILO ALAMINI 
LUIZ LOPES 
FELIPE TOZZO 
THIAGO RIZZO 
DEBORA RODRIGUES 
JAIDSON ZINI 
PAULO SALUSTIANO 
ALBERTO CATTUCCI 
EVANDRO CAMARGO 
REGIS BOESSIO 
PEDRO PAULO FERNANDES 

IVE 
VW 
VW 
VW 
IVE 
MB 
MB 
IVE 
MB 
MB 
MB 
VW 
MB 
IVE 
VW 
VW 
MB 
VW 
MB 
MB 
VOL 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

5 
10 
12 
10 
11 
12 
12 
10 
5 
11 
8 
4 
10 
10 
14 
11 
11 
9 
12 
1 
1 
6 

Best Tm 

1:50.796 
1:51.111 
1:51.331 
1:51.896 
1:52.118 
1:52.197 
1:52.343 
1:52.376 
1:52.472 
1:52.672 
1:52.964 
1:53.579 
1:53.755 
1:53.804 
1:54.244 
1:57.460 

Diff 

0.315 
0.535 
1.100 
1.322 
1.401 
1.547 
1.580 
1.676 
1.876 
2.168 
2.783 
2.959 
3.008 
3.448 
6.664 

Gap 

0.315 
0.220 
0.565 
0.222 
0.079 
0.146 
0.033 
0.096 
0.200 
0.292 
0.615 
0.176 
0.049 
0.440 
3.216 

In Lap 

1 
3 
2 
6 
1 
1 
1 
2 
1 
7 
6 
1 
9 
2 
1 

10 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

56.434 
56.509 
56.851 
57.163 
57.222 
56.928 
57.237 
57.343 
57.444 
57.707 
57.321 
57.651 
57.987 
57.945 
58.114 
59.681 
57.132 
56.665 
57.791 
58.014 
59.607 
57.516 

BS2 

23.044 
22.998 
22.995 
23.095 
23.150 
22.918 
23.193 
23.233 
23.258 
23.034 
22.904 
23.455 
23.588 
23.364 
23.268 
23.846 
23.301 
22.947 
23.178 
23.309 
24.286 
23.738 

BS3 

31.168 
31.190 
31.469 
31.427 
31.624 
31.880 
31.913 
31.790 
31.770 
31.902 
32.025 
32.280 
31.797 
32.176 
32.323 
33.356 
31.692 
31.560 
32.281 
38.746 
33.320 
32.114 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES BOX #25(5x),55(2x),99(3x),5,29(4x),83,808 

Printed: 23/08/2025 11:21:26 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Treino 3 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 10:27:02 

Autódromo Potenza 3,212 km 

23/08/2025 10:15 


