



6ª Etapa - Lima Duarte/MG
Autódromo de Potenza
22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Treino 3 PRÓ

23/08/2025 10:15

Practice (35:00 Time) started at 10:27:02

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	5	1:50.796			1	56.434	23.044	31.168
2	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	10	1:51.111	0.315	0.315	3	56.509	22.998	31.190
3	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	12	1:51.331	0.535	0.220	2	56.851	22.995	31.469
4	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	10	1:51.896	1.100	0.565	6	57.163	23.095	31.427
5	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	11	1:52.118	1.322	0.222	1	57.222	23.150	31.624
6	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	12	1:52.197	1.401	0.079	1	56.928	22.918	31.880
7	23	VÍCTOR FRANZONI	MB	PRO	12	1:52.343	1.547	0.146	1	57.237	23.193	31.913
8	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	10	1:52.376	1.580	0.033	2	57.343	23.233	31.790
9	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	5	1:52.472	1.676	0.096	1	57.444	23.258	31.770
10	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	11	1:52.672	1.876	0.200	7	57.707	23.034	31.902
11	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	8	1:52.964	2.168	0.292	6	57.321	22.904	32.025
12	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	4	1:53.579	2.783	0.615	1	57.651	23.455	32.280
13	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	10	1:53.755	2.959	0.176	9	57.987	23.588	31.797
14	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	10	1:53.804	3.008	0.049	2	57.945	23.364	32.176
15	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	14	1:54.244	3.448	0.440	1	58.114	23.268	32.323
16	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	11	1:57.460	6.664	3.216	10	59.681	23.846	33.356
17	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	11				0	57.132	23.301	31.692
18	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	9				0	56.665	22.947	31.560
19	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	12				0	57.791	23.178	32.281
20	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO	1				0	58.014	23.309	38.746
21	83	REGIS BOESSIO	VOL	PRO	1				0	59.607	24.286	33.320
22	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	6				0	57.516	23.738	32.114

Announcements

EMISSÕES BOX #25(5x),55(2x),99(3x),5,29(4x),83,808

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO